INSTITUTO ELECTORAL CIUDAD DE MÉXICO

Instituto Electoral de la Ciudad de México

COMISIÓN PERMANENTE DE SEGUIMIENTO AL SERVICIO PROFESIONAL ELECTORAL NACIONAL

SEGUNDA SESIÓN ORDINARIA

Salón de Usos Múltiples 30 de octubre de 2017 17:00 horas

ORDEN DEL DÍA

(Proyecto)

- 1. Presentación y, en su caso, aprobación del proyecto de minuta de la Segunda Sesión Urgente de la Comisión Permanente de Seguimiento al Servicio Profesional Electoral Nacional, celebrada el 23 de octubre de 2017.
- **2.** Presentación, para conocimiento de los nuevos integrantes de la Comisión, del Programa Anual de Actividades de la Comisión Permanente de Seguimiento al Servicio Profesional Electoral Nacional 2017, así como el calendario de Sesiones Ordinarias correspondientes al año 2017, aprobado en su Primera Sesión Extraordinaria celebrada el 17 de agosto de 2017.
- **3.** Presentación, para conocimiento de los nuevos integrantes de la Comisión, del Programa Anual de Actividades de la Comisión Permanente de Seguimiento al Servicio Profesional Electoral Nacional 2018, así como el calendario de Sesiones Ordinarias correspondientes al año 2018, aprobado en su Primera Sesión Ordinaria celebrada el 30 de septiembre de 2017.
- **4.** Seguimiento de Acuerdos de la Comisión Permanente de Seguimiento al Servicio Profesional Electoral Nacional, adoptados en la Segunda Sesión Urgente.
- **5.** Informe de Seguimiento al Servicio Profesional Electoral Nacional, correspondiente al mes de octubre de 2017, que presenta la Unidad Técnica del Centro de Formación y Desarrollo.
- **6.** Asuntos Generales.